paziņojumu par ārkārtas dalībnieku sapulces sasaukšanu Nr. 1-1/4. 

Dalībnieku sapulces norises vieta un laiks:  

Jaunā iela 31C, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 2025.gada 7.oktobrī, pulksten 14:00 

Sabiedrības pamatkapitāls:  

parakstītais pamatkapitāla lielums – EUR 172 546 (viens simts septiņdesmit divi tūkstoši pieci 

simti četrdesmit seši euro 00 centi); 

apmaksātā pamatkapitāla lielums – EUR 172 546 (viens simts septiņdesmit divi tūkstoši pieci 

simti četrdesmit seši euro 00 centi); 

balsstiesīgā pamatkapitāla lielums – EUR 172 546 (viens simts septiņdesmit divi tūkstoši pieci 

simti četrdesmit seši euro 00 centi); 

vienas kapitāla daļas nominālvērtība – 1 (viens) euro, visu (100%) kapitāla daļu turētājs ir 

Jēkabpils novada pašvaldība. 

Dalībnieku sapulcē piedalās:  

1. Uldis Skreivers – Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektors, kapitāla daļu turētāja pārstāvis